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
2420€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    151 26

ACP NOTAIRES
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

CHERANCE 152 020 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 

soit 4,84 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2867. Maison comprenant 
: entrée, cuis A/E ouverte sur séjour, 
salon, 1 CH, SDE, wc, 1 CH, autre SDE 
(douche à l'italienne). En demi-étage : 1 
CH. Au 1er étage : 2 CH. Grenier. 2 caves. 
En dépendances : grange, garage, ate-
lier, anciennes étables. Jardin et cour. Le 
tout sur 1 057 m². Coût annuel d'éner-
gie de 2390 à 3270€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    297 9

ACP NOTAIRES - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

GRANDCHAMP 
675 200 € 

650 000 € + honoraires de négociation : 25 200 € 
soit 3,88 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2887. Propriété avec 
étang et piscine sur plus de 2 
hectares composée d'un hall 
d'entrée, séjour/salon de 50 m², 
cuis A/E, 3 CH, SDE (douche à 
l''italienne), wc, cellier et cave à 
vin. Grenier au-dessus. Chauffage 
pompe à chaleur réversible. 
Terrain paysagé avec dépendance 
et puits. Coût annuel d'énergie 
de 800 à 1160€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    96 3

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

JUILLE 
497 000 € 

480 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 3,54 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2859. Pavillon 
contemporain comprenant : 
entrée, séjour/salon ouvert sur 
cuis A/E, wc, buanderie, 1 CH avec 
SDE (douche à l'italienne et wc). 
A l'étage : suite parentale, 4 CH, 
bureau et wc. Garage double. 
Carport. Jardin avec terrasse, 
abris et piscine. Le tout sur 2 023 
m². Coût annuel d'énergie de 
2250 à 3090€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    152 5

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MONHOUDOU 
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 13827/579. Maison à res-
taurer au calme à la campagne 
comprenant une entrée, cui-
sine, arrière cuisine, deux pièces, 
salle d'eau avec WC, chaufferie, 
garage. 60 m² de combles amé-
nageables dépendances indé-
pendantes du corps de bâtiment 
principal. beau terrain. Coût 
annuel d'énergie de 1610 à 2220€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    273 68

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

SEGRIE 
89 860 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,72 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2811. Pavillon compre-
nant : entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour, 2 chambres, salle 
d'eau, wc, garage avec porte élec-
trique. Jardin avec abris. Le tout sur 
484 m². Coût annuel d'énergie de 
1220 à 1700€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 10

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SILLE LE GUILLAUME
236 250 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72035-2004. A proximité de 
Sillé-le-Guillaume, venez décou-
vrir cet agréable pavillon fami-
liale de 179 m², joliment décoré 
et entretenu avec un jardin clos. 
De plain-pied une grande pièce 
de vie avec poêle à granulés, 
une cuisine dinatoire aménagée 
et équipée, une buanderie, 2 
chambres, une salle de bains, un 
WC. A l'étage un grand espace 
pouvant faire office de bureau ou 
salle de jeux, deux chambres dont 
une chambre parentale Pour com-
pléter ce bien vous trouverez éga-
lement un garage attenant, un 
préau et un atelier avec cave. Une 
terrasse carrelée bénéficiant d'un 
bel ensoleillement. Bien rare, à 
découvrir rapidement !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 181 4

SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

VERNIE 
105 400 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2832. Lot de 2 maisons. 
La 1ère (45m²) comprenant : cuis, 
1 CH, pièce, douche. A l'étage : 
1 CH et grenier. Dépendances. 
L'autre maison (73m²) est com-
posée de plain-pied d'une cuis, 
séjour, 1 CH, SDE, wc. Cave. Gge. 
Cour et jardin. Le tout sur 838 m². 
Logement à consommation exces-
sive Coût annuel d'énergie de 
1810 à 2500€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 85

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

VIVOIN 136 480 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2751. Maison de bourg 
comprenant : cuis, arrière-cui-
sine, séjour, salon, couloir, 1 CH, 
SDB (douche et baignoire), wc. A 
l'étage : palier, 1 chambre, grenier 
(poss. chambre). Dépendances : 
garage, chaufferie-cellier, atelier, 
cave. Beau jardin. Le tout sur 1 
295 m². Coût annuel d'énergie de 
2240 à 3080€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    327 69

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ST MARCEAU 
43 952 € 

41 000 € + honoraires de négociation : 2 952 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2723. Terrain construc-
tible de 1 382 m² non viabilisé 
(réseaux à proximité).

   

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS

BOESSE LE SEC 
106 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2959. MAISON D'HABITATION 
AU CALME AU BOUT D'UN CHEMIN 
A FINIR DE RENOVER COMPRENANT 
: pièce à vivre,  cuisine, 3 chbres,  sdb,  
wc,   autre pièceChaufferie, atelier-
Terrain 2482 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 159 5

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

BOESSE LE SEC 
226 100 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 5,16 % charge acquéreur

RÉF. 2967. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc:   cuisine 
aménagée équipée,   séjour, un 
salon avec chem insert,   véranda,   
sdb,   wc, cave sous l'escalierA 
L'étage :  bureau, 2 chbres,  dres-
sing,   salle d'eau,   wc  carport,   
abri de jardinTerrain de 1079 m² 
clos et arboré

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 253 27

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

COURGENARD 
181 900 € 

172 500 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

RÉF. 2966. PAVILLON DE PLAIN PIED 
COMPRENANT :  entrée,   cuisine 
aménagée équipée,   séjour   avec 
poêle à bois,  salon,  buanderie,  wc,  
sdb, 4 chbres  atelier, garageTerrain 
3400 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 231 7

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2964. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :  cuisine,   séjour, 
2chbres, dont une avec douche,   
wcGrenier aménageableCour avec   
cave, poulailler et garageTerrain   
211 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 595 19

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 116 500 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur

RÉF. 2970. MAISON EN PLEIN CENTRE 
VILLE COMPRENANT :Au rez de 
chaussée : une buanderie, une pièce, 
une couretteAu premier étage : 
une cuisine aménagée équipée 
ouverte sur un séjour  avec poêle à 
granules,Au deuxième étage : une 
chambre, un bureau, une salle d'eau

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 220 7

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 123 850 € 

117 000 € + honoraires de négociation : 6 850 € 
soit 5,85 % charge acquéreur

RÉF. 2925. Maison d'habitation 
situé en plein centre de La Ferté-
Bernard comprenant : Au rdc:  salle 
à manger avec chem insert   cuisine 
cuisine aménagée équipée,   salon,   
chambre,   débarras avec wcAu 1er 
étage :   chambre   salle d'eau avec 
wcAu 2ème étage :    chambre avec 
dressingGrenier...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 51

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 226 100 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 5,16 % charge acquéreur

RÉF. 2974. PAVILLON SITUE DANS 
QUARTIER CALME COMPRENANT 
:  entrée,   cuisine aménagée équi-
pée,  séjour salon avec chem insert, 
2 chbres,  salle d'eau,  wcA L'étage :  
pièce palière,  chambre,  salle d'eau,  
wc, grenierGarageTerrasseTerrain   
524 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 200 21

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AUVERS LE HAMON
 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1341. La SELARL ANJOU 
MAINE NOTAIRES vous propose 
: PROCHE SABLE MAISON DE 
CARACTERE REF CC1341 MAISON DE 
CARACTERE EN CENTRE BOURG sur 
une parcelle de 859 m², comprenant 
: Au rez-de-chaussée : Hall d'entrée, 
deux salons sur parquet avec chemi-
nées en marbre, cuisine, séjour, deux 
chambres, salle d'eau, wc, débarras. A 
l'étage : palier, deux chambres et deux 
grands greniers pouvant être exploi-
tés. Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2180 à 3000€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 41

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

AVOISE 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1833. MAISON 
COMPRENANT 2 LOGEMENTS 
RENOVES - loués et meublés - petits 
espaces jardin Logt 57 m²: loué 362 €/ 
mois : RDC : Cuisine / S. à manger - 1er 
: 1 ch. ou salon - s. d'eau, WC - 2ème 
étage : 1 ch. mansardée Logt 33 m² : 
loué 276 €/mois : RDC : Cuisine / S.à 
manger - s.d'eau, WC - 1er : 1 ch. ou 
salon - couchage en mezzanine

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 7

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

NOYEN SUR SARTHE
 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1829. NOYEN SUR SARTHE 
: Pavillon sur sous-sol et sur terrain 
1221 m² - VS 1829 RDC : Entrée - Séj./ 
Sal. chem.- cuis. amén.- 3 ch., dressing 
- SDB - 1er : Gd palier - 3 ch. - WC - 
s d'eau en cours - sous-sol : 1 pièce 
- buanderie (douche, WC) - garage 
- Cellier- Cave Coût annuel d'énergie 
de 2144 à 2900€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    180 18

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
 364 000 € 

350 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1256. La SELARL ANJOU 
MAINE NOTAIRES vous propose : REF 
: CC-1256 Proche SABLE/SOLESMES - 
PROPRIETE EN BORD DE ''SARTHE'' 
sur 4ha 40a. Ancien prieuré d'envi-
ron 230 m² avec logement annexe 
indépendant. Coût annuel d'énergie 
de 5790 à 7870€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 349 110

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10  
ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
 89 250 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1832. REF : CC1832 - EN 
EXCLUSIVITE - SABLE SUR SARTHE 
La SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES 
vous propose Une maison compre-
nant RDC : Entrée, cuisine, séjour, 
wc. ETAGE : 2 ch, s.bains. Garage 
Cour et jardin Coût annuel d'énergie 
de 1800 à 2480€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    382 12

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10  
ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
 129 150 € 

123 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1362. La SELARL ANJOU 
MAINE NOTAIRES vous propose 
: SABLE SUR SARTHE - PAVILLON 
PLAIN PIED réf : 1362CC Entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger/
salon, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Garage/cellier. Jardin Coût annuel 
d'énergie de 710 à 1000€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    132 8

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10  
ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires



 20

Continuez votre recherche sur 
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SABLE SUR SARTHE
 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1368. La SELARL ANJOU 
MAINE NOTAIRES vous propose : 
SABLE SUR SARTHE MAISON CENTRE 
VILLE - réf : CC1368 RDC : Entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger/
salon (39m²)avec cheminée et 
insert et donnant sur une terrasse, 
une chambre avec douche et dres-
sing, wc (lave mains). A L'ETAGE : 
Chambre avec bureau ou dressing, 
une chambre, une chambre (pou-
vant être divisée en 2, salle d'eau, 
wc, débarras. En extérieur : remises 
et garage. Jardin avec puits. Coût 
annuel d'énergie de 2391 à 3235€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 47

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

ST PIERRE DES BOIS
218 400 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1846. Secteur 
CHANTENAY VILLEDIEU : Fermette 
avec dépendances sur terrain 2ha 
04a 47ca - VS 1846 Véranda - cuisine 
- Séjour - Salon - 2 chambres - Cellier 
- WC - s. d'eau - (chaudière bois) - 
cave Double garage - petite étable 
- Deux hangars - ancienne écurie

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    331 9

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS

AUBIGNE RACAN 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 13861/1314. Maison à Vendre : 
RDC : séjour / salle à manger, cuisine 
aménagée, salle d'O, WC, 1 chambre 
1er étage : WC, 3 chambres Au 2ème 
étage : Grenier 2 pièces Véranda, 
garage, atelier, hangar, cave Jardin 
Clos, puits chauffage Gaz de ville Le 
tout sur une parcelle de 889m² Coût 
annuel d'énergie de 1660 à 2290€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    232 50

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23  
ou 06 31 28 88 77
negociation-72050@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE 
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 101/1894. BESSE SUR BRAYE 
- CENTRE VILLE : RDC cuis, salle de 
séjour, salle d'eau avec wc et pla-
card. Au 1er étage : palier, 2 chs. au 
2ème étage : 1 ch mansardée, gre-
nier. Chauff central gaz de ville Coût 
annuel d'énergie de 860 à 1220€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 185 39

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
 119 096 € 

113 800 € + honoraires de négociation : 5 296 € 
soit 4,65 % charge acquéreur

RÉF. 101/1857. BESSE SUR BRAYE 
- CENTRE VILLE : RDC entrée, cuis, 
salle à manger - salon avec cheminée 
ouverte , 1 ch, wc. Etage : 1 pièce, 
4 chs, salle d'eau avec wc. Cave. 
Chauff gaz de ville. Cellier. Cour sur 
l'arrière. Garage - atelier avec gre-
nier. Jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 20

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA FLECHE 
137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 259. CENTRE VILLE - Maison 
à vendre dans le centre ville de 
La Flèche (72200) dans la Sarthe 
(72) :dans un quartier calme et 
réputé nous vous présentons 
cette maison de 5 pièces de 
82,02 m² en vente. Coût annuel 
d'énergie de 1130 à 1560€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 49

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE - 
Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE 
174 900 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 1096. Maison à rafraichir de 
116 m² : - RdC : entrée, salon, salle 
à manger, cuisine, chambre, wc, salle 
d'eau- Etage : palier, 3 chambres, 
grenier aménageable- Cour, garage, 
cellier, jardin clos avec puitsLe tout 
sur 590 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    375 53

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE 
218 400 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1791. LA FLECHE CENTRE 
: MAISON DE VILLE avec cour et 
garage - VS 1791 RDC : Entrée /
bureau avec escalier - Salon - Salle à 
manger - Cuisine 1er étage : WC - S. 
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
    153 21

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89
negociation.parce@aln.notaires.fr

VERRIERES EN ANJOU
488 250 € 

465 000 € + honoraires de négociation : 23 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49113-339. PELOUAILLES 
LES VIGNES - A 15 min de la 
Gare d'Angers, Ancien bâtiment 
municipal totalement réhabilité 
en Maison type loft de 160m², en 
retrait de rue avec jardin amé-
nagé et clos exposé Sud, à proxi-
mité des commerces, transports et 
écoles. Coût annuel d'énergie de 
810 à 1140€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    83 2

SELARL NOT'1PACT
06 24 22 07 49
immo.not1pact@gmail.com

IMMEUBLE
BEAUFORT EN ANJOU

145 572 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 572 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1090. Immeuble 
ancien situé dans le centre 
ville de 2 appartements : 1er 
appart. de 39.20 m² hab, pièce 
de vie avec coin cuisine, 1 ch, 
sde. DPE : 279 (E), GES : 8 (B). 
2ème appart de 59.40 m² hab en 
triplex, entrée, cuisine, séjour, 2 
ch, sde. DPE : 201 (D), GES : 38 
(D). Parking Coût annuel d'éner-
gie de 940 à 1340€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 38

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

BEAUFORT EN ANJOU
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1093. BEAUFORT EN 
ANJOU (49250) BEAUFORT EN 
VALLEE, une parcelle de terrain à 
bâtir non viabilisée d'une surface de 
2645 m².

   

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU
 43 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1083. LES BOIS D'ANJOU, 
Fontaine Guérin (49250), dans le 
bourg, terrain à bâtir non viabilisé 
d'une surface de 507 m².

   

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
CHENEHUTTE TREVES 
CUNAULT

392 772 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 772 € 

soit 3,36 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1065. Ancienne de 
charme située en bords de Loire, au 
rdc : pièce de vie avec poêle à bois, 
cuisine, véranda .Au 1er étage : 1 ch 
avec au dessus une grande pièce, 
sde. En face, palier, salle d'eau, 1 
ch . Au 2ème : une grande pièce . 
Garage, dépendances. Terrain clos 
de 1240 m². Coût annuel d'énergie 
de 3549 à 4801€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    304 62

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

GENNES VAL DE LOIRE
345 200 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018198. Magnifique demeure 
en tuffeau aux Rosiers-sur-Loire, 
alliant tradition et modernité. Vie de 
plain-pied, cuisine moderne ouvrant 
sur terrasse, suite parentale. À 
l'étage, chambres avec salles d'eau, 
lingerie. Extérieur avec terrasse, pis-
cine chauffée. Classe énergétique 
E. Coût annuel d'énergie de 2810 à 
3850€ - année réf. 30/04/2024.*

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

LES ROSIERS SUR LOIRE
259 904 € 

248 000 € + honoraires de négociation : 11 904 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1246. GENNES VAL DE 
LOIRE - Agréable environnement, 
indépendante sur 2553m², maison 
d'architecte lumineuse offrean 
147m² habitable et comprenant 
salon séjour avec cheminée, 4 
chambres dont 3 de plain pieds, 
un bureaiu, 2 salles de bains, gre-
nier. Sous-sol avec garage. Etat des 
risques disponible sur : Coût annuel 
d'énergie de 2660 à 3650€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    310 10

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

LOUERRE 
355 600 € 

340 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4,59 % charge acquéreur

Triangle Doué-Gennes-Brissac, 
ancien relais de poste à rénover de 
plus de 210m². 4ch et pièces lumi-
neuses donnant sur un parc paysagé 
de 2800m² clos de murs. Ancien chai 
viticole avec nombreuses possibilités 
d'aménagements. (4.59 % d'hono-
raires TTC à la charge de l'acqué-
reur.) Coût annuel d'énergie de 5766 
à 7800€ - année réf. 01/01/2021.*
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
classe énergétique B. Coût annuel 
d'énergie de 927 à 1255€ - année 
réf. 19/04/2024.*

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
 665 520 € 
638 000 € + honoraires de négociation : 27 520 € 

soit 4,31 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Propriété 
emblématique de la région 
douessine au coeur d'un parc 
arboré et paysagé de près d'1,7ha 
avec verger, plan d'eau et allée 
d'accès. 290m², 4 ch, bureau, 2 
cuisines, 2 séjours, 3 sdb, piscine, 
6 garages. Bon état général. DPE 
: C Coût annule d'énergie de 2250 
€ à 3044 €. Coût annuel d'éner-
gie de 2250 à 3044€ - année réf. 
01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    118 24

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LE VIEIL BAUGE 
248 572 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1097. Le Vieil Baugé, 
ancienne de 120 m² hab, au rdc 
: salon, cuis, arr cuis, 1 ch. A 
l'étage : 3 ch, sdb. Cave, garage. 
Deux hangars. Grand terrain. Plus 
un logement de 45 m² hab avec 
séjour avec cheminée insert, cui-
sine, 1ch, sde, garage et terrain. 
Coût annuel d'énergie de 1410 à 
1970€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    272 8

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 83 772 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1089. JUMELLES (49160) 
maison ancienne à rénover entiè-
rement comprenant au rez de 
chaussée entrée, cuisine, séjour, 
dégagement, une chambre salle 
de bains. Au 1er étage : une pièce 
mansardée. Dépendance avec deux 
pièces et garage. Terrain de 472 m². 
Coût annuel d'énergie de 2910 à 
3990€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     454 127

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

SAINT HILAIRE SAINT 
FLORENT

271 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 4,23 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1040103. Pavillon de 
plain-pied idéalement situé proche 
de toutes commodités. Il se compose 
d'une agréable pièce de vie avec cui-
sine ouverte, dégagement, quatre 
chambres, une salle de bains et un 
wc indépendant. Lingerie et garage 
avec espace grenier. Jardin clos 
et arboré, terrasse. Coût annuel 
d'énergie de 730 à 1050€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    120 3

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

SAUMUR 137 200 € 
(honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018195. À Saumur, maison 
proche de l'hôpital. Rez-de-
chaussée : salon, salle à manger, 
cuisine équipée, toilettes, cellier. À 
l'étage : 3 chambres, salle de bains. 
Extérieur : véranda, garage, terrain 
clos. Commerces et écoles à proxi-
mité. DPE : E. Coût annuel d'éner-
gie de 1630 à 2250€ - année réf. 
13/03/2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 325 60

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

SAUMUR 
173 085 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 8 085 € 
soit 4,90 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1027865. Maison de 
plain pied rénovée idéalement 
située au calme à Saint Hilaire 
Saint Florent. Elle se compose 
d'une pièce de vie avec cuisine 
ouverte AE, deux chambres, SDB 
avec douche et baignoire, wc. 
Jardin clos, dépendances, un puits 
un grenier et une cave. garage. 
Coût annuel d'énergie de 1010 à 
1420€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    197 57

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr

SAUMUR 
204 555 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 9 555 € 
soit 4,90 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1002459. Maison 
idéalement située dans le centre 
ville de Saumur.. Composée au 
rdc d'une entrée, un bureau, une 
chambre, arrière cuisine-cave, un 
garage. Au 1er étage: un palier 
dessert deux chambres dont une 
avec balcon, une cuisine, salon-
séjour, salle de bains et wc. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
1910 à 2630€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    243 53

SELARL THOUARY NOTAIRES
02 41 50 76 56
negociation@49075.notaires.fr
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